
UCHWAŁA NR XXXIX/298/22 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników 

Na podstawie art.40 ust.1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2021, poz. 1372 ze zm.) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach 
w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. 2021, poz.2290) uchwala 
się co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się miejsce położone w Sławie na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 507/1 do 
prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników. 

2. Położenie miejsca, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7743F66F-B7C4-45C5-9713-59577888A53A. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXIX/298/22

Rady Miejskiej w Sławie

z dnia 27 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7743F66F-B7C4-45C5-9713-59577888A53A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1



